© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/12 ページ
Cisco 産業用 DIN レール電源
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/12 ページ
目次
製品の概要 3
製品仕様 4

いては未承認
PWR-IE480W-PCAC-L= AC 100 ～
240V/6.0A、
50 ～ 60Hz
AC 90 ～ 264V 92% < 35A @
115VAC
および 230VAC
危険場所への設置につ
いては未承認
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 6/12 ページ
表 3 に、シスコの産業用電源の出力仕様を示します。
表 3. 出力の仕様
製品 ID 公称出力電圧/調整範囲 最大出力電力 負荷 100％ 時のホール
ドアップ時間
保護
PWR-IE50W-AC-L= 24VDC/24-28VDC、2.1A 50 W 20 ミリ秒
過電圧保護
過電流保護
過熱保護
ショート保護
PWR-IE50W-AC= 24VDC、2.1A 50 W 20 ミリ秒
PWR-IE50W-AC-IEC= 24VDC、2.1A 50 W 20 ミリ秒
PWR-IE65W-PC-AC= 54VDC、1.2A 65 W 10 ミリ秒
PWR-IE65W-PC-DC= 54VDC、1.2A 65 W
PWR-IE170W-PC-AC= 54VDC、3.2A 170 W 20 ミリ秒
PWR-IE170W-PC-DC= 54VDC、3.2A 170 W 9（10.8VDC 時）〜
25.9 ミリ秒
（60VDC 時）
PWR-IE240W-PCAC-L= 54VDC/48-56VDC、4.5A 240 W 20 ミリ秒
PWR-IE480W-PCAC-L= 54VDC/48-56VDC、8.9A 480 W 20 ミリ秒
表 4 に、シスコの産業用電源の環境仕様を示します。
表 4. 環境仕様
製品 ID IP 定格 動作温度 保管温度 電力ディレーティング 動作湿度
PWR-IE50W-AC-L= IP20 -25 ～ +70°C -40 ～ +85℃ 55°C を超えると電力を